
Or.0050.18.2016

ZARZĄDZENIE  Nr 18/2016
Burmistrza Miasta  Kowalewa Pomorskie

z dnia 25.02.2016 roku

w sprawie stawek za wynajem remizo-świetlic, świetlic oraz wiejskich domów kultury na

terenie Gminy Kowalewo Pomorskie

    

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015r. poz.1515, poz.1045, poz.1890 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia
20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011r. nr 45, poz.236, poz.1045, poz.1890
ze zm.) w związku z § 2 Uchwały Nr X/93/12 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30
marca 2012 w sprawie ustalenia zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej,  sposobu  ustalenia  opłat  za  ich  korzystanie  oraz  powierzenia  Burmistrzowi  Miasta
uprawnień  do  stosowania  o  ich  wysokości  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko  -  Pomorskiego  z  2012r.
poz.962) - zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wynajem  remizo-świetlicy,  świetlicy,  wiejskich  domów  kultury  oraz  pomieszczeń
przynależnych  dla  osób  fizycznych  i  osób  prawnych  w  celu  zorganizowania  imprez
towarzyskich lub zebrań jest odpłatny.

2. Ustala  się  stawki  opłaty za  wynajem remizo-świetlicy,  świetlicy oraz  wiejskich  domów
kultury według załącznika.

3. Opłata  za  wynajem  remizo-świetlicy,  świetlicy  oraz  wiejskich  domów kultury  stanowi
dochód Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 2

1. Opłatę za wynajem należy wpłacać u sołtysa na kwitariusz lub na konto Urzędu Miejskiego
w Kowalewie Pomorskim w terminie 7 dni od dnia zakończenia trwania umowy najmu.

2. Opłata  za  media  będzie  wynikać  z  różnicy  odczytów  liczników  spisanych  przed  i  po
imprezie i należy wpłacić ją na konto Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

3. Najemca zobowiązany jest do zawarcia na piśmie umowy najmu.

§ 3

Zwalnia się z opłat za wynajem:

1. dzieci  oraz  wychowanków  i  uczniów  przedszkoli,  szkół  podstawowych  i  gimnazjum
prowadzonych przez gminę,

2. uczniowskie  kluby  sportowe,  które  realizują  zadania  własne  gminy  w  ramach  umów
zawartych z gminą,



3. organizacje harcerskie oraz inne organizacje niezaliczane do sektora finansów publicznych
i  niedziałające  w  celu  osiągnięcia  zysku,  które  wspomagają  proces  edukacyjny  oraz
w  zakresie  kultury  i  sportu  lub  realizujące  programy  profilaktyczne  na  rzecz  dzieci
i młodzieży ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez gminę,

4. organizatorów  imprez  zleconych  przez  gminę  lub  odbywających  się  pod  patronatem
burmistrza miasta,

5. organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych
z burmistrzem miasta,

6. Ludowy  Klub  Sportowy  „Promień”,  Miejsko  Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Kowalewie
Pomorskim w zakresie realizacji zadań kultury i sportu dla dzieci i młodzieży, o których
mowa w pkt.1,

7. organizatorów  realizujących  zadania  w  ramach  obowiązujących  umów  w  partnerstwie
i współpracy zawartych z gminą

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sołtysowi.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6

Traci moc Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 31/2013 z dnia 19 marca 2013 roku w sprawie stawek
za wynajem remizo-świetlic, świetlic oraz wiejskich domów kultury na terenie Gminy Kowalewo
Pomorskie, Zarządzenie nr 45/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 roku w sprawie zmiany stawek za
wynajem remizo-świetlic,  świetlic  oraz  wiejskich  domów  kultury  na  terenie  gminy  Kowalewo
Pomorskie oraz Zarządzenie nr 57/2015 z dnia 20 maja 2015 roku  w sprawie zmiany stawek za
wynajem remizo-świetlic,  świetlic  oraz  wiejskich  domów  kultury  na  terenie  gminy  Kowalewo
Pomorskie.

B.Cieślak

        BURMISTRZ

/-/ Andrzej Grabowski



      Załącznik Nr 1
      do Zarządzenia Nr 18/2016

Stawki za wynajem świetlicy wiejskiej w Sierakowie

Lp. Wynajmujący Usługa Wysokość przedpłaty Opłata

1 Mieszkańcy sołectwa
 

Wesele 100,00 zł 300,00 zł + media

2 Pozostałe osoby Wesele 100,00 zł 350,00 zł + media

3 Mieszkańcy sołectwa Komunia, zebranie,
spotkanie, prezentacja

50,00 zł 150,00 zł + media

4 Pozostałe osoby Komunia, zebranie,
spotkanie, prezentacja

50,00 zł 300,00 zł + media

5 Mieszkańcy sołectwa Stypa - media

6 Pozostałe osoby Stypa 50,00 zł 200,00 zł + media

7 Mieszkańcy sołectwa
biorący czynny udział

w pracach
społecznych na rzecz

sołectwa

Wesele, komunia,
zebranie, spotkanie,
prezentacja, stypa

- media

 
8 Osoby fizyczne,

osoby prawne –
mieszkańcy sołectwa

i pozostałe osoby

Impreza otwarta,
biletowana

100,00 zł 1000,00 zł + media




